



۱۸روز به انتخابات پر حاشیه فوتبال با ۵ مدعی

یکی از یکی بدتر

یکی می گوید نمی‌داند اوضاع چگونه است اما برای حفظ «پرستیژش» تا آخر می‌ماند؛ یکی دیگر از کاندیدهاها هرگونه اظهار نظری در خصوص خودش را بیجا و بیخود عنوان می‌کند. یکی که اصلاً انگار در بازی نیست و فقط آمده تا احتمالاً به نفع رئیسش کنار برود. دیگری هم بودند که فعلاً در حال تلاش برای بازگشت به صحنه هستند. توجه داشته باشید که تمام این کاندیدهاها تل‌دل‌تان بخواهد پرونده دارند؛ پرونده‌هایی مفتوح که با یک حساب سرانگشتی می‌تواند صلاحیت همه را رد کند.

در چنین شرایطی در حال نزدیک شدن به مهم‌ترین روز روز برای فوتبال ایران هستیم؛ روزانتخاب رئیس. کمتر از ۲۰روزدیگر به زمان برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال باقی‌مانی است اما هر چه به تاریخ ۱۱ اسفندماه نزدیک‌تر می‌شویم، فضای حاکم بر این انتخابات مبهم‌تر و سوالات بابت چگونگی برگزاری انتخابات و کاندیدهای حاضر در آن بیشتر می‌شود.

با وجود اعلام رسمی رصلاحیت‌شدن علی کفاشیان و عزیزی خادم و تأیید مهدی تاج، حیدر بهاروند و امیر عابدینی به عنوان سه کاندیدای نهایی حاضر در انتخابات اما حرف‌های دنیامالی، وزیر ورزش در خصوص رقابتی‌شدن انتخابات فوتبال باعث شد کاندیدهای رصلاحیت‌شده به بازگشت به عرصه انتخابات امیدوار شوند؛ اتفاقی که بعداست رخ دهد اما خبری که شامگاه‌شنبه در سطح شهر پیچید هم آنها را امیدوار به بازگشت کرد و هم باعث نگرانی از برگزاری یا عدم برگزاری انتخابات شد تا بر ایهامات قبلی افزوده شود.

شامگاه‌شنبه خبر رسید صلاحیت مهدی تاج از سوی نهادهای امنیتی رد شده و رئیس فدراسیون فوتبال نمی‌تواند در انتخابات شرکت کند. این موضوع بلافاصله با واکنش فدراسیون فوتبال روبه‌رو شد و هدایت مجیبی، دبیر کل فدراسیون با تکذیب قاطعانه آن عنوان کرد: «۱۲روز قبل از مجمع انتخابات، طبق اساسنامه و وفق قوانین اسامی کاندیدهای تأییدصلاحیت‌شده از سوی کمیته‌های انتخاباتی همراه با تأیید دستگاه‌های ذی‌ربط به فیفا، کنفدراسیون و اعضای محترم مجمع ارسال شد. بر این اساس، اسامی اعلامی در سایت فدراسیون قطعی بوده و اظهاراتی بی‌پایه در این باره تکذیب می‌شود.» رئیس فدراسیون فوتبال هم دیروز در واکنش به این خبر به یک جمله بسنده کرد و گفت: «نه، اینها حرف‌های بیجا و بیخودی است.»

در چنین شرایطی تنها می‌توان منتظر ماند و دید سرانجام کار به کجا کشیده می‌شود. نکته نگران‌کننده ماجرای انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال اینجاست که در این میان شیطنت‌هایی هم صورت می‌گیرد که ممکن است به حساس‌شدن مجامع بین‌المللی منجر شود؛ اتفاقی که می‌تواند بازتاب‌های بدی برای فوتبال ایران به همراه داشته باشد.

حشدر

حامد قهرمانی



اعتماد به جوانان جواب داد

قهرمانی ایران در کشتی فرنگی کرواسی

کشتی ایران با وجود استفاده از جوانان خود در دو رشته فرنگی و آزاد در مسابقات رتکینگ اتحادیه جهانی نتایج درخشانی کسب کرد تا جوانان کشتی ثابت کنند چیزی کمتر از نامداران این رشته ندارند و آینده از آن آنهاست.بعداز کسب عنوان نایب قهرمانی تیم ملی کشتی آزاد در رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی جام اوپن زاگرب و اولین مرحله از رتکینگ اتحادیه جهانی کشتی در سال ۲۰۲۰، تیم ملی کشتی فرنگی به عنوان قهرمانی این مسابقات رسید.

تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان که با ترکیبی کاملاً جوان راهی مسابقات رتکینگ اتحادیه جهانی کشتی شده بود توانست با اقتدار تمام فاتح این رقابت‌ها شود. حسن نرگز، سرمربی موفق تیم ملی ایران و برترین مربی قاره کهپن برای شرکت در این مسابقات ترکیب تیم را تغییر داد و با میدان دادن بیشتر به جوانان این فرصت را به آنها داد تا بتوانند شایستگی‌های خود را نشان دهند؛ فرصتی که جوانان فرنگی کار را از خوبی از آن استفاده کردند و شایستگی‌های خود را به نمایش گذاشتند. در پایان این مسابقات غلامرضا فرخی در وزن ۸۲کیلوگرم و علی‌اکبر یوسفی در وزن ۱۳۰کیلوگرم به مدال طلا، مهدی احدی در وزن ۵۵کیلوگرم، محمدمهدی کشتکار در وزن ۶۳کیلوگرم و دانیال شهرابی در وزن ۷۲کیلوگرم به مدال نقره و پویا ناصر پور در وزن ۶۰کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند. در رده بندی تیمی ایران با ۱۴۷ امتیاز به عنوان قهرمانی دست یافت و تیم‌های جمهوری آذربایجان با ۱۳۴ امتیاز و مجارستان با ۱۱۹ امتیاز دوم و سوم شدند.

قهرمانی فرنگی کاران ایران در حالی به دست آمد که پیش از این کشتی‌گیران آزادکار ایران در همین مسابقات به عنوان نایب قهرمانی دست پیدا کرده بودند. این نایب‌قهرمانی در حالی به دست آمد که ایران با کسب چهار مدال طلا و چهار نقره با اختلاف کم نسبت به امریکا روی سکوی دوم ایستاد. نکته قابل توجه اینکه هر دو تیم با ترکیبی جوان شده گام به این مسابقات گذاشتند و نتیجه‌ای که کسب شد نشان داد کشتی ایران هم در آزاد و هم در فرنگی از پشتوانه بسیار خوبی برخوردار است. جوانانی که با برنامه‌ریزی درست می‌توانند با جای پای بزرگان و مدال‌آوران به نام کشتی ایران در هر دو رشته بگذارند.

عباس حاج‌کناری، پیشکسوت کشتی ایران با اشاره به استفاده تیم‌های ملی کشتی ایران از جوانان در این مسابقات می‌گوید: «مهم‌ترین اتفاقی که در این رقابت‌ها رخ داد که شاید به خاطر اعتماد به جوانان شاهد آن بودیم، امتیازگیری با فن بود، به این صورت که کشتی‌گیر با اجرای فن به امتیازی می‌رسد. آنها برای امتیازآوری ریسک می‌کنند و همین موضوع می‌تواند نقطه عطف برای سال‌های آینده باشد.»

سه‌شنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۳ | ۱۲ شعبان ۱۴۴۶ | روزنامه جوان | شماره ۷۲۴۱

روزشتر

سرویس ورزشی، ۶۰۸۵۲۲۰۹



آرای انضباطی که صدای همه را درآورد

نه پرسپولیس قانع شد و نه تراکتور راضی

تبریز رخ می‌داد، رای کمیته انضباطی همین بود؟ قطعاً که چنین نبود.»

در بیانیه پرسپولیس (اعتراض به آرای کمیته انضباطی) نیز آمده است: «ادانامه را به لحاظ عدم توازن در میزان مجازات، عدم تناسب در میزان مجازات از جهت تعداد تخلفات انتسابی، عدم‌عنایت به برخی اصول حقوقی، ابهام در میزان مجازات، غیرقابل اجرا بودن برخی از تصمیمات متخذه، نادیده گرفتن خواسته، عدم‌توجه به ترک فعل یا نقض رفتار سایر افراد و برخی مسئولان محترم برگزارکننده مسابقه یا درخواست هواداران واقعی پرسپولیس قابل اعتراض دانسته و ادانامه صادره را شایسته نقض می‌دانم.»

تراکتور با انتشار بیانیه‌ای خوانم صادره را برای پرسپولیس مصطلحتی می‌خواند: «گرچه در قسمت‌هایی از رأی صادره تغییر در رویکرد قضایی در قبال شعارهای نژادپرستانه به چشم می‌خورد، با وجود این‌ها در نظر گرفتن سوابق امر و تکرار چندباره تخلف، آثار تنبیهی مترتب بر آن با قوانین و مجازات پیش‌بینی‌شده در آیین‌نامه‌ها، چندان متناسبی ندارد و تسامح در نحوه برخورد قضایی با تخلفات محقق‌شده، امیدواری‌ی‌و توقف توهین‌های نژادی می‌کنید، به عدالت می‌کند، اما آیا اگر اتفاقات ورزشگاه آزادی در

قابل تجدیدنظر در کمیته استیناف است. با مرور احکام صادره می‌توان دریافت به برخی موارد که مهم‌ترین آن وضعیت هواداران آسیب‌دیده است، اصلاح‌اشاره‌ای نشده که حسن‌زاده، رئیس کمیته انضباطی ضمن تأیید آن تأکید دارد که پرونده فوق هنوز باز است: «ها هنوز به این بعد ورود نکرده‌ایم و پرونده از این حیث هنوز باز است. ما فقط بر اساس گزارش ۵۰درصدی باشد که یک جلسه آن تا پایان فصل تعلیقی است که در صورت تکرار با نتیجه‌های پرسپولیس همچننن در صورت عدم‌تشکیل و فعالیت کانون هواداری طی دو ماه آینده تا پایان فصل از حضور تماشاگران در بازی‌های خانگی محروم خواهد شد. همچنین این باشگاه در صورت قطعیت رأی ادانامه مورخ اول بهمن، با محرومیت یک جلسه‌ای هوادارانش (آقایان) مواجه خواهد شد. علاوه بر تسام این موارد، پرسپولیس ۲میلیارد تومان و تراکتور نیز یک‌میلیارد تومان جریمه نقدی شدند اما رأی صادره در قسمت محرومیت‌ها طی هفت روز

مهم‌ترین اعتراض پرسپولیسی‌ها بعد از مسئله هواداران آسیب‌دیده‌این بود که کمیته انضباطی هیچ جریمه‌ای برای تراکتور در نظر نگرفت؛ اعتراضی که رئیس کمیته انضباطی در پاسخ به آن صراحتاً می‌گوید چون پرسپولیس میزبان بوده وظیفه تأمین امنیت با این تیم بوده است: «یک بازی در تهران برگزار شده و ما تراکتور را از یک بازی خانگی از حضور تماشاگرانش محروم

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهر ستان الشتر–سری (۲۸۱) جمعی

۵– تقاضای «یوسف و صادق شهرتین عزیزی» فرزند «حسن» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۹۸۰۵٫۹۸» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۴۶» فرعی از «۱/۳۲» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «صیدعباس عزیزی»

۶– تقاضای «یوسف و صادق شهرتین عزیزی» فرزند «حسن» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۴۰۵۵٫۲۶» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۴۷» فرعی از «۱/۳۲» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «صیدعباس عزیزی»

۷– تقاضای «صادق عزیزی» فرزند «حسن» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۷۵۲۳٫۱۲» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۵۱» فرعی از «۱/۳۲» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «صیدعباس عزیزی»

۸– تقاضای «زهرا خرم آبادی» فرزند «بگر رضا» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۵۶۰۰» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۴۵» فرعی از «۱۸۳» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «صیدعباس عزیزی»

۹– تقاضای «مر تقاضی خسروی» فرزند «ابراهیم» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۹۷۷۱۲» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۲۸» فرعی از «۴۵/۳۱» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «جعفر بگ خسروی»

۱۰– تقاضای «مریم نظری» فرزند «ملکشاه» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۲۶۰۰۰۵» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۳» فرعی از «۵۲/۲۴» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «کبکعلی خانی و بانو وشر کاء»

مصطفی نیک مهر – رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهر ستان الشتر

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۳۰۳/۱۱/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۳۰۳/۱۱/۲۴

نشانه آگهی:۱۸۷۲۶۸۱

سازمان آگهی‌های

روزنامه جوان

تلفنی آگهی می‌پذیرد

۸۸۵۴۵۴۸۸

روزشتر

شیوانوروزی

میزبانی «دستوری» فایده‌ای ندارد

لیگ‌برتر فوتبال به هفته‌های پایانی خود نزدیک می‌شود اما هنوز بحث میزبانی سرخابی‌های پایتخت حل نشده و برای مرتفع کردن آن وزیر ورزش مجبور به صدور دستور شده است.

بازسازی ورزشگاه آزادی راهی باقی‌نگذاشت جز اینکه پرسپولیس و استقلال از حرفان‌شان در ورزشگاه قلعه‌حسن‌خان میزبانی کنند و در برهه‌هایی حتی مجبور به میزبانی در اراک و قزوین هم شدند. با باز شدن در ورزشگاه آزادی به روی فوتبال و مردم، انتظار می‌رفت خانه به‌دوشی این دو تیم تمام شود و مثل گذشته آزادی ورزشگاه سرخابی‌ها باشد. با توجه به بازسازی تنها یک بخش از این ورزشگاه و ادامه روند بازسازی‌ها، مسئولان تصمیم گرفتند تنها بازی‌های مهم دو تیم را در آزادی برگزار کنند، از این رو از تیم‌ها خواستند سه بازی مهم پیش‌روی خود را برای حضور در آزادی انتخاب کنند که قاعدتاً دربی پایتخت جزو گزینه‌های هر دو تیم بود. پرسپولیس گل‌گهر را در قلعه‌حسن‌خان شکست داد و پس از این پیروزی سرمربی و سرپرست تیم و برخی بازیکنان نسبت به این موضوع اعتراض کردند. سرخوشان هم مثل آبی‌ها دوست نداردند امتیاز میزبانی در تهران را از دست دهند. همین اعتراض کافی بود تا دنیامالی دستور برگزاری دیدارهای این دو تیم در آزادی را صادر کند.

از یک سو اینکه اعتراضات و مصاحبه‌های انتقادی به این سرعت وزیر ورزش را به واکنش و صدور دستور اوداشت عجیب بود و از سوی دیگر واکنش مدیر ورزشگاه آزادی. در شرایطی که با دستور وزیر قرار است از این پس سرخابی‌ها مشکلی بابت میزبانی در آزادی نداشته باشند اما مهدی نصیبی اظهار نظر جالبی در این خصوص داشت: «صحبت‌های آقای وزیر فصل‌تخلیاب است.او دستور برگزاری بازی‌های پرسپولیس و استقلال در آزادی را داده و ما هم از دستور او اطاعت می‌کنیم. در حال فراهم کردن شرایط هسنتیم و امیدواریم شورای تأمین استان تهران هم با این موضوع موافقت کند.» همین ابتدای کار معلوم شد دستور وزیر و اطاعت دستور از سوی مدیر ورزشگاه تنها یک بخش ماجراست و در نهایت باید موافقت شورای تأمین نیز گرفته شود، البته موافقت شورای تأمین برای برگزاری طرف ورزشگاه لازم است و تنها مختص بازی‌های سرخابی‌ها نمی‌شود، ولی دیدار پرسپولیس - تراکتور به همه نشان داد شرایط فعلی ورزشگاه چگونه است. فعلاً بحثی در مورد کیفیت چمن جدید و اینگونه مسائل نداریم. چالش فعلی در دست بازسازی بودن دیگر بخش‌های ورزشگاه است. پس از پایان فاز اول پروژه، دیگر بخش‌ها نیز در دست مرمت و نوسازی قرار گرفته‌اند. یکی از دلایل سنگ‌پرانی‌های گسترده بازی جنجالی قیقا همین مسئله بود. سنگ‌هایی که تماشاگران نثار یکدیگر کردند، حاصل انباشت توپله و مصالح بیرون و اطراف ورزشگاه بود. نتیجه‌اش را هم که همه دیدیم؛ ناپیایی، شکستن حججه و تعداد زیادی مصدوم. طبعاً صدور یک دستور در وهله نخست باعث خوشحالی هواداران و ترغیب آنها برای حضور در ورزش‌گاه ودلی حساسیت بازی‌ها و احساسات هواداران که به اوج می‌رسد، زاه مشخص می‌شود عملاً برنامه‌ای برای کنترل جنجال‌های احتمالی وجود ندارد.

از هم‌اکنون باید نگران برگزاری دربی پایتخت باشیم و اینکه نتیجه از بازی نیز می‌تواند حساسیت‌برانگیز شود. اینکه میزبانی در آزادی دستوری‌شود، آن هم قبل از آنکه شرایط لازم فراهم و تمهیدات لازم در نظر گرفته شود، قطعاً مشکل‌ساز خواهد شد، هرچند آرای کمیته انضباطی سال‌هاست تأثیری در کاهش تخلفات و حواشی ندارد ولی انتظار می‌رود مسئولان از اتفاقات دیدار اخیر پرسپولیس - تراکتور درس عبرت بگیرند و قبل از وقوع حادثه، چاره‌اندیشی کنند، وگر نه انجام مصاحبه‌های جنجالی و گرفتن عکس با هوادار مصدوم، زمان را به عقب برنمی‌گرداند و سودی به حال فوتبال مان ندارد.

امور مشترکین و توزیع

روزنامه جوان

۸۸۴۹۸۴۷۵